中興馥社區第十屆管理委員會 110 年 10 月會議記錄

壹、開會時間：110 年 10 月 13 日(星期三) 下午 20：00~20：30

貳、開會地點：社區 1 樓閱覽室

參、主    席：蔡主任委員如茂              記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 5人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》第十一屆區分所有權人會議召開時程。

《決  議》會議日期：110 年 11 月 13 日星期六上午 10 時

          會議地點：社區一樓大廳

          會議餐點：東鼎物管保全公司提供餐盒，因疫情影響，會議不

                    開放飲食。

《議案二》公區設備維修事宜。

《決  議》1.外牆景觀燈故障，請廠商報價後再決定施作時程。

          2.監視系統已使用超過十年，設備已老舊，是否更新交由區分

            所有權人會議討論。

陸、臨時動議：

    1.外牆已三年未清洗，部分外牆燈也故障，是否施作提交區分所有

      權人會議決定。

    2.要求保全公司對於代班機動人員訓練須徹底落實，社區情形及運

      作亦須清楚了解並徹底執行。

柒、散會

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  110 年 10 月 15 日